
 
 
                                                                                                   Číslo jednací: 36 D 614/2024-55 
                                                                                                                               Nd 126/2024 

 
Usnesení 

 
 
 Okresní soud v Karviné ve věci projednání dědictví po Henryku (Jindřichovi) 
Halfarovi, nar. 25. 5. 1907, posledně bytem Zebrzydowice, Polsko, zemřelém dne 11. 1. 1986, 
rozhodl JUDr. Radimem Dudou, notářem se sídlem v Orlové, který byl tímto soudem pověřen k 
provedení úkonů v řízení o dědictví jako soudní komisař,  
 
 

t a k t o : 
 
 
I. ustanovuje se JUDr. Vladimír Farana, advokát se sídlem Orlová-Lutyně, Masarykova třída 752, 
opatrovníkem neznámých dědiců zůstavitele, k ochraně jejích dědických práv v tomto řízení, 
 
II. k dědici a jeho právním nástupcům, kteří ve lhůtě třiceti dnů ode dne uveřejnění tohoto 
usnesení na vyhláškové desce nedají o sobě vědět, se při projednání dědictví nepřihlíží. 
 
 

   O d ů v o d n ě n í   
 

Soud ustanovil opatrovníkem v souladu s ustanovením § 47 OSŘ, ve znění platném ke dni úmrtí 
zůstavitele, neznámým dědicům zůstavitele shora uvedeného advokáta. 
 
Prohlášení dědice, že dědictví odmítá nebo že je neodmítá je neodvolatelné, opatrovník dědice 
neznámého pobytu nemůže takové prohlášení učinit. 
 
 

P o u č e n í 
 
                                       Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné 
 
                                                      V Orlové dne 27.05.2025 
      
                                                     
                                                                JUDr. Radim Duda  
                                                                                                         soudní komisař v. r.  
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje Renáta Tomicová 


		2025-05-29T10:43:54+0200
	Renáta Tomicová




